МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «КИНОВИДЕОУЧРЕЖДЕНИЕ»

(ГКУК «КВУ»)

На основании требований Конституции Российской Федерации, Гражданского Кодекса
Российской Федерации, Закона РФ от 07.02.1992 г. № 2300-1 (с изменениями и
дополнениями) «О защите прав потребителей», в соответствии с правилами
кинообслуживания населения, утвержденными постановлением Правительства РФ от
17.11.1994г. №1264

Приказываю:

1. Разработать и утвердить правила посещения кинотеатров/кинозалов.
2. Правила являются доступной информацией для зрителя.
3. Приказ довести до сведения администраторов, кассиров, бухгалтеров, контролеров.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

360004, г, Нальчик, ул. ТолстогоД82 тел. 42-55-30

«11» января 2019f\

Приказ № 3-1/П
О правилах посещения кинотеатров/кинозалов

Директор ГКУК «КВУ»